
21.6.86 Gazzetta ufficiale delle Comunità europee N . C 155/13 

Bando di gara particolare n. UK P 39 per la vendita di carni bovine disossate e congelate, 
immagazzinate dall'organismo d'intervento del Regno Unito 

(86/C 155/08) 

1. L'organismo d'intervento del Regno Unito vende circa 500 tonnellate di carni bovine disos
sate e congelate descritte in appresso: 

— 4 tonnellate di 

— 55 tonnellate d 

— 30 tonnellate d 

— 103 tonnellate d 

— 97 tonnellate d 

— 50 tonnellate d 

— 78 tonnellate d 

— 17 tonnellate d 

-— 20 tonnellate d 

— 21 tonnellate di 

— 26 tonnellate di 

shin and shank», 

fillets», 

striploins», 

topsides», 

silversides», 

thick flank», 

rumps», 

brisket», 

forequarter flank», 

foreribs», 

thin flank», 

ossia 501 tonnellate provenienti da animali delle categorie «Steers/categoria C». 

2. Questi prodotti sono venduti secondo il regolamento (CEE) n. 2326/79 (x) e le regole di cui 
al bando generale di gare periodiche (2). 

Le carni bovine sono state prese in carico dall'organismo d'intervento inglese e immagazzi
nate prima del 1° gennaio 1985. 

L'elenco delle partite figura nell'allegato. 

3. Possono essere prese in considerazione soltanto le offerte pervenute all'«Intervention Board 
for Agricultural Produce», entro e non oltre le ore 12 del 7 luglio 1986 al seguente indi
rizzo : 

Intervention Board for Agricultural Produce, 
Fountain House, 
2 Queen's Walk, 
UK-Reading RC1 7QW, Berkshire, 
Tel. (07 34) 58 36 26, telex 848 302. 

(*) G U n. L 266 del 24. 10. 1979, pag. 5. 
(2) G U n. C 269 del 24. 10. 1979, pag. 14. 



N . C 155/14 Gazzetta ufficiale delle Comunità europee 21.6. 86 

l ì 

i 

«5 

8. e -a 

•C © .5 

h a 
5 ó = 

.a <£ 

tó a .a .s ^ 3 
Q K 

Si H P ° -2 
2P « 5 *s "9 

J i Ti 3 

0 .a o 

a » 4? "3 

P "13 

o p 

u « 

S s 

y cu 

=3 E -a J 

S 2 

.9 E 

s * 
-g .§ ' w> "a, r2 

.5 te e _™ 

IT 
p 

o 
o 
e =1 

O 
K 

« 
s-

_t 

u 

-o 

JS 

e 

I-
6 

-o 

e 

6 o 

S w 
. 2 - 2 ĉ -

e 2 

•1 5 '" 

e 
e 
o 

cu 

"O 
e 

É 
e 

:=r 

e 
e 
o 

-o 

CU 

e 

_M 

-o 3 

-o 

D 

« > 
O 

-« 
!=>-

60 
a 
o 

x 
ti 
•o 
ri 
3 

O 

~a 
o 
.y 
o 

j a 

e 
o 
•" 

3 

C 

C 

s 
Q 

Q _c 

•s S 

a* s 
o e o 

H4 

1 

-n 
0 

CU 

« 
^ 
0 

Cu 

1 

<u 

0 

1 
O 3 

TDT3 

X 
tu, CU 

tj 

Cu 

o 
C 

0 
Cu 

OO \D r«"> \Q <*"> r \ sD 
f > vD O 0~* <""> \ 0 •**" 

*-i CM -<*• O O"* LO 

I I I 
^o fN i n o ^ - ^ 

CN rsi oo oo r<-> 

O f v CM <<•> 

OO (J\ OO OO OO (N 
\ 0 <*~) <N vO <N vO 

* OO t ^ (N 
\D (N ro rC 

so oo m o 

e -2 

Le ' C o 12 
C/5 PQ PU H 

a 
o 
H 

_> 
c/5 E 

a 
e 
3 

PfiS 

'o 
CU 

C/5 

-O 

O 
uu H 



21. 6. 86 Gazzetta ufficiale delle Comunità europee N. C 155/15 

Entrepòts — Kuhlhauser — Depositi frigoriferi — Vrieshuizen — Warehouses — Lagre — 
Ano^KEUTiKoi x<*>poi — Almacenes frigorificos — Entrepostos 

1. Ballymena Cold Store, Pennybridge Industriai Estate, Ballymena, County Antrim, Northern Ireland. 

2. Belfast Cold Store Ltd, Duncrue Street, Belfast, County Antrim, Northern Ireland. 

3. Craigavon Cold Storage Ltd, 67, Crowhill Road, Lurgan, Craigavon, County Armagh, Northern Ire-
land. 

4. Tempco Union (Glasgow) Ltd, 350, Renfrew Road, Sheldhall, Glasgow GSl 4SP. 

5. Frigoscandia Ltd, Bellshill North Industriai Estate, Belgrave Street, Bellshill, Strathclyde. 

6. Allerton Cold Storage, Farndale Ave'nue, Northallerton, North Yorkshire. 

7. Christian Salvesen Ltd, Brighton Street, Hull, North Humberside HU3 4XN. 

8. Freezing Cold Store Services Ltd, Kirksandall Industriai Estate, Kirk Sandali, Doncaster. 

9. Frigoscandia Ltd, Scaniaway, Hardwick Industriai Estate, Kings Lynn, Norfolk PE30 4LR. 

10. Novacold Trafford Park Cold Storage Ltd, Mosley Road, Trafford Park, Manchester M17 1NB. 

11. Paddock Wood Cold Store, Iransfesa Road, Paddock Wood, Kent TN12 8NS. 

12. Tempco Union (Heathrow) Ltd, Heathrow Cold Store, Lakeside Estatej Colnbrook, Buckinghamshire. 


